
 

  

  

 

 

  29 settembre 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
15.1 - Nomina professore Azzaro 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 301/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Vista la delibera n. 194 del 25 giugno 2020, con la quale il Consiglio di 
Amministrazione ha destinato l’importo di € 50.000,00, derivante 
dall’utile di esercizio 2019, per il finanziamento dell’evento 
“Ricollocazione mostra della Nuova Città Universitaria”;  

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 224 del 21 luglio 
2020: 

• Valutata positivamente la proposta, presentata dal Rettore direttamente 
in seduta, di individuare quale Responsabile Scientifico della 
manifestazione il professor Bartolomeo Azzaro, avendo già ricoperto 
tale ruolo nell’evento “Mostra degli 80 anni della Sapienza”; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: a maggioranza con i n. 7 voti favorevoli 
espressi nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Sfodera, Atelli, Altezza, Benincasa e Lodise e con al sola astensione del 
consigliere Azzaro 

DELIBERA 
 

di designare il professor Bartolomeo Azzaro Responsabile Scientifico della 
manifestazione “Ricollocazione mostra della Nuova Città Universitaria”. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 
 


